18. Februar 16. fahrt für Copulieren
Prof. Dr. Adolphe einen fahrt
zu fahrligen Bauz Jörg Schmidbauer
den Stoben

18. Februar Copulieren Bauz
Hofberg - Anna Maria Pauli fahrt
für Copulieren

29. November Copulieren
Birgittina Quist
Copulieren Galz

30. December Copulieren
Joh. Mädy, Anna Mädy
Eduard Alon fahrt

Den 17. Dec.

17. Januar 23. fahrt für Copulieren
den Stoben Barbara und Anna Beyer
gegen zu fahrligen Copulieren
gelingt nicht. Gemeindeleute

17. Januar Copulieren
Sölden. Barbara den 17. Januar
Herr Dr. Hoffmann fahrt
Eduard Alon und Anna Beyer
den, Susanna Drupp den 17. Januar
17. febr. Den 17. Januar Barbara den fahrt
einen fahrt gelber zu fahrligen
Copulieren Leibl den 17. Januar.

- 163
10. März Johanna Maria Hoffmann
Irene Anna Maria geb. Schmid
Copulatio Ida von Kettler fidei
dicitur. ^{17. Febr.}
24. März Copulatio Anna geb.
dicitur. ^{17. Febr.} Maria Anna
Irene geb. von Martini und
Katharina geb. von Fries.
23. Mai Copulatio:
Hieronimus Härteri et Anna
Carolina geb. von Geppi et Anna
Edm. von Rebiffé et Anna von Rebi
Copulatio Anna geb. von Fries
nuptiorum. ^{17. Febr.} Maria Anna
Irene geb. von Martini und
Katharina geb. von Fries.
7. July Ann. Gossweiler. Anna geb. Ruggisberg
et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi
10. Oct. Copulatio:
Gottliebe Bürgi und Georg
de Rebiffé et Anna geb. von Geppi
- 25 Sept. Daniel Jacoben et Anna
Anna Bürgi und Georg
de Rebiffé et Anna geb. von Geppi
- 15 October Ann. Gossweiler et Anna
Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
und Jean Pierre Meier et Anna
de Crozette et Anna geb. von Geppi
- 24 Sept. Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
Copulatio Roberta Ruggisberg
- 8 Oct. Ann. Gossweiler et Anna geb. von Geppi
Robert Ruggisberg et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
- 12 Dec. Copulatio Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
- Annes
17. Febr.
- Copulatio Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
Chamfina Jäckli et Oberbottighaus
Birgga und Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
26. Jan. Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
Oberbottighaus et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
9. Febr.
- Baudolf Rüeggi et Matthi
Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
20. Feb. Ulrich Felix ringengeschloßt
Chamfina Jäckli geb. aus
der Bibel et Anna geb. Ruggisberg
Anna Turben et Barbara Ruggisberg
Melchior Böni et Anna geb. von Geppi
8. Febr.
- Mattie et Anna geb. von Geppi
Copulatio Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
16. Febr.
- ofeler Martin et Anna geb. von Geppi
Barbara et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
27. Febr.
- Michael et Anna geb. von Geppi
Bing Thunwald et Anna geb. von Geppi
Maria et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
20. Febr.
- Ulrich Felix et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi
et Anna geb. von Geppi et Anna geb. von Geppi